
lf) s.r.o. *SMLOUVA o DILO* 2016-244

smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. zákonač.89120í2 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dá|etéž

občanský zákoník)

I.
Účastníci smlouly

Objednatel: ZŠ nrOr. Josefa Mareše a MŠ Znojmo,příspěvková organizace,Klášterní 2,669 02 Znojmo
jednající HubatkováEvabIč," ??+??.+ ťt ,? il. /Ttta
bankovní spojení: ?+?+}i} lf /+ r/ J r?f ť,loo "..ŽÓkiadní 

ěkola
osoby pověřené ve věcech technických a finančních: -ii"^i;#;liŤ#fi::"

Zhotovitel:K.S.H. group S.r.o. #ffi,|Jl,id#'Í:J§,:'ffi
se sídlem: Hostěradice 48,67171 Hostěradice
je_drnjící: Vlastimil Komárek - jednatel
ICO: 28272595
zapsaná v Obchodním rejsťíku
bankovní spoj ení: Česká spořitelna, č.ú. : 22 89 8 2 63 89/0 800

il.
předmět díla

2.1. Předmětem díla je ZŠ XI,ÁŠTERNÍ_OPRAVA socIÁLNÍHo zaŘÍzENÍ. Zhotovitel se zavazlje
provést pro objednatele dílo ,,ZŠ Ig,ÁŠrrnNÍ_OpuvA SoCIÁLNÍrro z,qnÍzBnÍ,. ,r.orruh,r;"ž
je sPecifikován, nabídkou (r"ýkazem výměr) jež woří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlou,uy, včetně
stavebních úprav.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlour,y|
o akcePtuje vŠechny podmínky r.yplývající ze zadáni veřejné zakázky a zad,ávacidokumentace
o převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávacidokumentaci
o seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro účely zad,ávací dokumentace a této

smlouly o dílo je užíván termín ,,staveniště")o r,yjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci opra\T/ s oprár,něnými zástupci objednateleo zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmínky a všechay náklady díl. uplatrril v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

2.3. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámeni se všemi ostatními podmínkami plnění povinností
zhotovitele Podle této smlouly, které z ní r,lplývají, a které nejsou v odstavci 2.1. tohoto článku uvedeny
výslovně.

2.4. Zhotovitel se seznámil se zadávaci dokumentací,

III.



Místo provádění díla:

zš rrÁšrpnNí

Iv.
Doba plnění

4. l. Termíny plnění:

Zahájeníprací 9.8.2016
Ukončení prací L*fizol; 4/ . a , La(ó
Tennínpředání díla l3J42St6 4t- ?, ,!etb

4,2.PÍeďáni celkového kompletrrího díla bude předáno včetně předání dokumentace skutečného provedení díla
nejpozději však podle délky realizace.

4. 3. Objedna tel se zavazuje předat zhotoviteli staveniSte včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu: do
termínu zaháj ení pr ací.

V.
Cena předmětu díla

5.1 Nabídková cena je uvedena jako celková v korunách českých a to včlenění bez DPH, DPH a včetně DpH.
Cena je uvedena jako nejvýše přípustrrá a odpovídá času a místu rea\izace veřejné zakázky.
Celková Qena zaprovedení díla činí:

Celková cena bez DPH 7 44 000Kč

DPH 21.. ...% ..... ......,156 240........,..........Kč

CelkovácenavčetněDPH......900240.. ..............Kč

Slovy
. . . . . . sedmsetčt5řicetčtyřitisic bez
DPH........

5.2. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kter"ých je ďeba řvale či
doČasně k zahájelt, provedení, dokončení předmětu této veřejné zakázky, včetně napr. nákladů ta zaíizení
staveniŠtě a zŽhory, doprarmí opatření i mimo hranice staveniště, provizorní trafostanici, technické dokumentace
provedených oprav.

5.3.UchazeČ Provedl ocenění podle wýkazů výměr a dokumentace pro výběr zhotovitele, které jsou součástí
zaďávací dokumentace.

5.4. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkaza výměr, má se zato, že jsou
obsaženy v ostatních položkách.

5.5 . VeŠkeré cenové údaj e j sou uvedeny j ako ceny nej výše pfipustné a aktuální pro realizaciv daném místě a
čase.

vI.



Způsob úhrady ceny a platební podmínky

Ó, 1, VeŠkeré Provedené Práce budou fakturovány měsíčně. Zhoíovitelpředloží objednateli vždty nakonci měsicescupis provedených prací, jejich nedílnou součásii musí b}t ,o.rpi, p.oi.á;Ň;ó;i..
6,], KoneČná faL-tura bude doloŽena krycím listem a rekapitulací s r,yčíslením všech skutečných nákladů prací
Podle oceněného wýkazu wjměr včetně DPH. Tuto fat<tuÁ3e zhotovitei oprávněn vystavit do 14ti dnů po řádném
Předání aPÍevzeti dÍla objednatelem a po odstranění případných vad a nedodělku z přejímacího protokolu.

6,5, Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu.

6.6- Splafirost faktury je do 14ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli.
objednatel není v Prodlení s Plaóou faktury, pokud uhradí faktrrru do lhůty splatrrosti po jejím obdržení, ale potermínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.

vII.
Smluvní pokuty

7, l , Smlur,rrí pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádn;ým ukončením díla činí 1 .000,_ Kč za každý denprodlení.

7,2, Smluwí pokuta zatedodrŽení termínu r.yklizení staveniště je 1.000,- Kč zakaždýden prodlení.

7,3, Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručnichvad se sjednává ve výši 2.500,- Kč zakaždýden prodlení a za každou v adu, až do doby j ejich odstranění.

7,4, Smlur'tú Pokuta Pro PříPad, že objednatel bude v prodlení s placením faktu.y, zaplatízhotoviteli 0,01 % Kčz dlužné částky za každý den prodleni.

7,5, SPlatnost smlur,ních Pokut je 2l dnů od doručení faktury, a to na základěfukto.y,vystavené oprávněnousmlurzní stranou smluvní straně povirrré.

Práva a povinnosti .*tulrllilr, stran při provádění dila

8,1, VeŠkeré komPonentY a materiálY,které neodpovídají standardům uvedeným v zadávacidokumentaci můžezhotovitel polžitpouzepo písemném odsouhlasení zástupcem objednatele a technického dozoru objednatele.

8,2, Zhotovitel je Povinen udrŽovaína staveništi poŤádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat odpady anečistoťy vznil<lé při prováděni dilav souladu ." iákorr.- o oapuá""n.

8,3 , Zhotovitel odPovídá za b,ezPeČnost pfi práci a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zajisti, abyosobY zhotovitele a jeho subdodavatelŮ potrybujících se po staveništi, Úyly r,ybaveny ochrannými pracovnímipomůckami.

8,4, Vznikne-li v dŮsledku vadneho Provádění díla 
_zhotovitelem objednatelr škoda, je zhotovitel povinen tutoŠkodu nahradit, Zhotovitel je Povinen postupovat při provádění přeámětu díla s náležitou odbornou péčí a podle

PokYnŮ objednatele, V PříPadě 
'revhoárro.tipot<ynr: 

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost poklrrrůobj ednatele písemně upozorni t,

8,5, Zhotovitel umoŽní vstuP technickému dozoru objednatele na staveniště i bez předchozího ohlášení.



r

Ix.
převzetí staveniště

9, l, StaveniŠtě Prosté vŠech právních i fakticlcých vad bránících provádění díla předá objednatel zhotoriteLi
PÍsemným záPisem, Pokud ze záPisu o Předáni staveniště r,,yplynou pro smluvní strany povinnosti neobsaže-c":

'1to.'-]9"Y,', 
zavazljí se splnit je ve lhŮtách v zápise aonoánúycn. Zhotovitel je povinen při splnění

PředPokladŮ uvedených v tomto odstavci stavenišJě protokolrám-ě v určeném termínu pŤevzit.Neučiní_ti tali
PovaŽuje se staveniŠtě okamžikem odmítnutí jeh o píevzetízhotovitelem za píevzaté.

9,2, Stroje, zařízeru a materiáI, které byly lživány pro plnění díla, odstraní zhotovitel nejpozději při ryklizenrstaveniště.

9,3, ode dne Převzetí staveniŠtě odpovídá zhotovitel za všechny prostory staveniště po celou dobu prováděnldíla, a to až ďo píedání apřevzeti díla, přip.jeho části, a do likvidace staveniště.

x.
Reklamace

10,1, Zhotovitel se zavanqe, Že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávacídokumentaci (včetriě jejích změn adoPlňku), v technických normách a předpisech platných , C;-Ě;dblice, které se na provede ru dilavztahaji avlastnosti a jakost odPovídající rieelu tetó smlour,y, resp. předmětu-dila, a to minimálně po dobu ......2.let s tím, že na jednotlivé části díla poskytuje zhoiovitei záruku takto:

záručú doba počíná běžet od data písemného předání a převzetídíla objednatelem.

10,2, Zhotovitel zodPovídá za vhodnost p oužitýchmateriálů. Materiály,které zhotovitel hodlá použit,musí bý
Před jejich dodávkou PředloŽenY k písemnému odsouhlasení objednatáli a technickému dozoru objednatele,NelYjádřili se objednatel k jejich Použití do 5 pracovních dnů áa prokazatelného doručení návrhu zhotovitelem.má se zato. že s jejich použitím soulrlasí.

10,3, VadY dÍla vzniklé.v Pruběhu záručrudoby uplatní objednatel (nebo jeho oprávněný zástupce) u zhotol1tele
PÍsemně, PŤlČemŽ v reklamaci vadu popíše. objednatet je oprávněn požaáovat .a.ou"*i 

""á} 
opravou..1de_li ovadu oPravitelnou, nenÍ-li to možné,je oprál,něnpožadovaiodstran3ni vady nahrazenímnovou bezvadnou věcí(Plněním) nebo PoŽadovat dodatečnou pil-Cr".ro,, slew ze sjednané ceny. Sleva bude áčtována v konečnéfaktuře,

10,4, Zhotovitel je Povinen zahájitbezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a odstranit ji v conejkratŠÍm možném termínu, nejpozději však do 10 pracor,rrúch dnů ode d;;;;ňi;;;;;;a amace,je_li totechnickY a techrrologicky možné, jinak do data dohodnutého smluvními stranami.

1 0,5, JestliŽe zhotovitel neodstraní vady ve thůtách uvedených v odst. 9.4. tohoto článku je objednatel oprávněn
Provést tYto Práce sám nebo jejich Provedením pověřitjinou osobu nebo jejím prostředniótvím zakoupit, vyměnit'vadnou 

Či neúPlně funkČní Část dílá. Takto vznii<lé naúayle zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnůode dne doruČení faktu'Y - daňového dokladu. Tímto se zňotovitel nezbar.trje odpovědnosti za dílo jakocelek aniza jeho jednotlivé části.

10,6, UPlatněním Práv ze,zárulql za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazenismlu,ní pokutyanáhradu škody související s vadn;irnplněním.

1"

\
\
\

xI.
Další ujednání



11.1.Je-likplněnípovinnostízhotoviteleztétosmlouvyřebačinitprármíúkonyjménemobjednatele,
objednate' je povinen udělit zhotoviteli pi*"*oo*pňoo -o", kt".o,r-. " 'Átoutét'ravazujepřijmout 

a jednat dle

ní osobně.

II.2.PrávaapovinnostistranlryplývajícízesmloulypÍecházívplnémrozsahunajejichprármínástupce.

11.3. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré,infonnace, skutečnosti, veškerá dokumentace tykajicí se díla je

předmětem ou"rroaoino á]"r"_* "919ai"t"1";;;;;; 
p"""ú: ,á dů"c*e ve smyslu ustanovení § 1730

občanského zákoníku. Výjimku tvoří informa;;;;ffiJ*Íái osobami, jejichŽ oprá'oTrěrú lryplyváz '

příslušných prármích předpisů,

ZaoU,"rřT,tu"o.,o""í

12.1.Pokudtatosmlouvanestanovíjinak,řídíseprármíl,,uh!]íza|oželéobčanslcýmzákoníkem.Nelze-li
některé otáz|<yřešit podř tě"t io o.,"u*rr"oi, pooii:i r" platné otecne zálaméprármí předpisy právního řádu

české republiky. případné spory se urao* r"sit iÍJá;"ú;i,;;J, podle plaírého české právního řádu,

12.2. zménytéto smlouvy |ze ólnítpoaze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou číslovaných

dodatků k této smlouvě. íakékoliv op.u..y 
"^* 

niiiň o,úi, parafován} oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

12,3. Nestanovlli tato smlouva, že se oznitmerrj činěná dle této smlouvy druhé smluvní straně mohou provést

záPísemve stavebním #ň;st"U ei;i"Y* "UjJ"ýrn 
způsobem, pr*aai ," oznámení osobním předáním

listiny obsahuj icí ozlámenipověřenému.p*":;hr'i;o'á.top"i 
a-rr" *o*Y Proti PodPisu^na koPii Předávané

listiny, ane'ze-'itak učinit, jejim za1}1nil p"š;;;;; ááp"i"r"""rr" doPis.' s dodijkou' oznámení je ÚČinné

dnem jeho doručení "";;*,;;;1,. nnn"g"u,q",o, řa'vivr"- plevzetí listinY druhou Stranou odmítnuto nebo

řetím dnem po sdělení pošty, ž" doporučený dÓ;jiJ tv.-1á.5:i1a zas|áÁadruhé straně na adresu uvedenou v

této smlouvě, byl pro 
"Jnrr,áá"r, 

uar".atu.rrJí"" iá ósíc, i kdy"ž se adresát o uložení nedozvěděl, Toto

ustanovení platí přiměilP#il'."'*.i';;;ilio'ňňtin a podkladů, které mají být PředánY.

I2.4.Tatosmlouva je sepsána ve čtyřech identických stejnopisech s platností originálu, zruchžkaždá smluvní

strana obdrží po dvou lyhotoveních /

VeZnojměun"....?:.ď.Inft...............-....

za zhotovitele:
jednatel K.S.H.group s,r,o,

vlastimil komárek
za,objednatele: / n l
ředitelorgan"*" /'7'"-/&e

záktadní ákola
.!Uór. Josefa lfrareše

a l*latařská š*o.!a,
Znoimo, Klóšterni 2,
přlsp-ěvková cr9anlzaco



POLOŽKOVý ROZPOČET
řét,,, JKSo

Obiekt Název ob|ektu SKP
1 §ni ..přiíčé,,,.:l:::,, Měrná iednotka
Stavba Název stavby počet iednotek 0
|Q:|§ §tt.::' : : 

:. :. :.,,,,,,, 
],',i],,,,]ll, ]:, j]ii lťliVá:§§§ál§Ři§::l1ážéri l,{§iŇýičny'.Z§::, \ákladv na m,i 0

Proiektant fvp rozpočtu
Zpracovatel proIektu

Cbjednatel

Dodavatel zakázkové číslo 2016l5
Rozoočtoval počet listů

RozpoČTovÉ tlÁxlnoy
Ziá§ládn í'rorpoěto}rě]lnák|adý, .',,

Z

R

N

HSV celkem 3,15 493 ztížené výrobní podm ínkv 7 53:
psv celkem 369 32€ oborová ořirážka C

M práce celkem 40 764 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávkv celkem c Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 725 583 zařízení staveniště 10 884
provoz investora 0

lZS 0 Kompletační činnost (lCD) 0
ZRN+HZs 725 583 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+P75 744 000 Ostatní náklady celkem 18 417
Vypracoi€f ,:",' : 

":.,,,:":,, 
:,,:,,.:; 

.

Jméno

Datum

Podpis

Jméno

Datum

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:
/

.l'/ l .'

/W{aní škota
' JtlDr. "losefa itlareře

a ítrateřskÍ* Í;ke!a,
Znoimo, Klášierní 2,
příspóvková crgánizíree

Základ pro DPH 21,0 % 744 000 KóDPH 21,0 o/
/o 156 240 Kó

Základ pro DPH 0,C o/
/o 0KčDPH 0,c ol
/o 0Kč

,OEN/\,,ZA ,900 240 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 1



: 1.5.2016
a sociálního zázemí tělocvi

20161 51 1 Oprava sociál n ího zázemi tělocvičny

REKAPITULAGE sTAVEBtrtícn oílŮ

VEDLEJŠÍ nOZPOČIOVÉ NÁKLADY

stavební díl :.:,.l..,lH§Y
,l}_§V:.,]ll]:::

;,:l,:'§O§áVlra,,.' l,,:,,':'M§ritaž-.' tzs
3 Svislé a kompletní konstrukce
61 Upravy povrchů vnitřní

63 Podlahy a podlahové konstrukce
64 Výplně otvorů
94 Lešení a stavební výtahy

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavl
96 Bourání konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot
711 lzolace proti vodě

720 Zdravotechnická instalace
725 Zařizovacípředměty
73O Ústřední vytápění
771 Podlahy zdlaždic a obklady
781 Obklady keramické
783 Nátěry
784 Malby
M21 Elektromontáže
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

42223
58 174
8 816

17o 177
3 4B2
5 901
8 277
9 931

0
0
0
0
0
0
0
0
0

8 514

0
0
0
0
0
0
0
0

16 321
107 391
76 564
5 350

38 886
10g 377

1 75B
13 680

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

40 764
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

]:..1 :]]]]]]]]] 3í:§:]4Sít ::::::::ll,:-,,:,,,,,,i[S 7§4

tlázev VRN ttř ,|,,::,:,,: :,:.'1,' . :, .O/n'.'. Zákládlřá. Kč
ztížené vÝrobní oodm nkv 0 1.1 684 81 9 7 533
3borová ořirážka 0 0,0 684 81 9 0
f řesun stavebních kaoacit 0 0,0 684 819 0

vlimostaveništní doorava 0 0,0 684 8,19 0

zařízení staveniště 0 1,5 725 583 10 BB4
provoz investora 0 0.0 725 583 0

Komoletační činnost (lCD) 0 0,0 725 583 0

CELKEM VRN 18 417

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 2



položkovÝ rozpočet

20161 51 1 Oprava sociál n ího zázemi tělocvičny
sociálního zázemí tělocvičnv zš

Prš:,.. §lq.,po ]i.i]:,'.]j::..::,,.]:.:,,:]]r::,:ii]:i::.l:].l]i]l::i:]a]::§it*eýi§ólóži§ijl:::,:-.,,,l;:,,'::,', ]:::, : l:,,'MJ]:: :*l$irožiltVí' ,,i,:§6lk6rB:íKč)
Díl: 3 svislé a kompletní konstrukce

1 342255024RT1 Příčkyzdesek Ytong tl. ,10 cm desky P 2 - 500, 599 x249 x 100
mm m2 62,62 520,0( 32 562.4c

2 342255032RT2 Přičky z desek Ytong tl. 20 cm desky P 4 - 500, 599 x 249 x 200
mm m2 5,22 807,00 4 212,54

a 3"l 71000í í RAA Dodatďná montž překladu, otvor šířky do 105 cm vybourání
nýhy, dodávka překladu kus 4o( 958.00 3 832.0c

4 340238233U00 Zazdílka - příčky Ytong í Ocm dozdívky ostění (vstupy do šaten)
m2 0,B€ 557.0c 490,1

4 342267113RT9 Obklad sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m obklad VZT
iednotkv ks í.Oc 1 126oC, 1 126,0c

et$ken*|,žá||||;|:::, §::§i§3*áe,,:*§rtri e§:::]]:l:: ,.:42,,223].1§

Díl: 61 upraw povrchů vnitřní
t) 30201 5232RT3 Omítka jednovrstvá weber.dur porobeton strojně t|oušťka wstvy

10 mm m2 135.6t 2,10,00 28 492,8c
7 312471413R00 Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 99,1 €

,151 
,50 15 027,6t

8 11471411R00 Uprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 44,3c 162,00 7 176,6c
o 31 9201 31 1 R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm v místě odsekaných

obkIadů m2 56.3€ 126,00 7 1o4.2c
,10

31099,1 1 1 1R00 Zakťyvání rnj,pl n í vn itřn ích otvorů m2 12,3c 30,30 372,6s

C€rri§nŤ,rr] í:,{ 'nl
:::,:::,.],,,,: .,,:.'§8'l't 73;9§

Díl: 63 podlahv a podlahové konstrukce
11 332411104RT3 Vyrovnávka podkladu podlahy, ruční zprac, v místě odsekané

dlažby sociál.zázemí m2 44,3c 199,00 8 815,7c

§éí*enrx*:.:. ifu:eipiŇíl ié 1,1;;:;:1l;:;:1§; §Jl§,|§
Díl: 64 výplně otvorů
12 542942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelorných, pl. do 2,5 m2 včetně

dodávkyzárubně CgH B0 x 197 x 1í cm kus 6.0c 1,197.00 7 1B2,0c
4a 766661 1 12R00 Montáž dveří do zárubně,otevírauých 1 kř.do 0,B m kus 4o( 409,00 1 636,0c
14 766665921 R00 Zakování dveří 1 křídlých kompletizovaných kus 6,0c 242,50 1 455,0c
lD í160186 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. BOx197 lak A kus 6.0c 1 305,60 7 B33,6c
16 ]01 Dodávka wchního kování dveří ks 6.0c 285,00 ,1 710,0c
17 )02 D+MTZ plastové dělící příčky styk prosklen.oken,pásu a dělící

příčky umýváren soubor 1.0c 1 780,00 1 780.0c
18 ]03 D+MTZ vnItř.sanitárních dělících příček vč.integrovaných dveří

m2 12,92 ,1 1 500,00 ,148 580,0c

,*3r*,2§::,,.:'.: 6Í',WPÚ!ě:O§il§:E§ll;:;:' ,;:,,.:,:l:,,,:,lll:::i,, 
,'",:i:,l,11:, 1i,i,ii,i,i,i,i,1,i:,,,,,,,,,, ,,,_,,,,,,,,,,, ,,l

,:, :,.,l':::,,'l:,í:7§:,,í76. 60
Díl: 94 Lešení a stavební vÝtahv
í9 )41 955001 R00 Lešení lehké pomocné, uýška podlahydo 1,2 m m2 44,3c 78,60 3 48,1 ,9€

94'§ll§ ,' :.,,1,1,,,::,,:,,,,,,,,3,,481,;98

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
20 ]52901111R00 Vyčištění budov o rnj,šce podlaží do 4 m m2 84,3c 70,00 5 901.0c

Cér,rřirm.,]rá.,,:], §§,§oí{§,lt§Oiffií*ón§í,rtlf;§§:,,'ř§]§brpr}rňiblr,,štfubóéři:,:,,,,,,,,:l:,,,,,::,,,,:,,:,,,, , : ,,.,.,.,§,,901,,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
21 962031 1 32R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 4.4E 84,40 378,11
22 965031 ,12,1 ROA Bourání soklu z cihel na plocho soklík u sprchových koutú

m2 7.2| 30,00 217,5c
23 965081 71 2R00 Bourání dlaždic keramických tl.í cm m2 44,3c 55,70 2 467.51
24 368061 125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do2m2 kus ,nr 11,60 23,2c
25 968072455R00 Vybourání kovouých dveřních zárubní pl. do2m2 m2 3,2c 239,00 764,Bc
26 ]78059531 R00 odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 56,3€ 77,00 4 341.4l
27 ]67031 ,132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 0,8€ 95,40 84,4a

érti,:za.,,.,: ia štrukcí ,8,277'g§
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s, Strana 3



položkovÝ rozpočet

20161 51 1 Oprava sociál n ího zázemi tělocvičny Rozpočet: 42491

Rč; č o,,potož§ ,:::.,:]:,]:,]l]:l..].:l,]]i]]i]].];]i]].'l]]:]lr§áEiiiÝ.:Ň§řl§i,:,,,].,]]l],,,],,,,,,,,,,,:,:,],,.. ,',,,,,:, , iScEJ:']]:] l:niiío&tý ,,,e§§a:,l::MJ:]:] l,,',:,::del.kěm,í Kó1

28 ]99281 1,1 1R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v.Sky 25 m t 13,21 752.0( 9 930,6C

6éťkim,:ž§:;:::l] §§]]§údýá§í§ř§í:§ř§§aířj,ňiirň§t]::i::::::::]:::::]:]:: .,:': : ,: ,, ,, ,,,,, ,, , ] 9,930;,60

Díl: 7,11 lzolace proti vodě
29 711212001Rí2 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WP (fa Mapei),

proti vlhkosti m2 72,3c 215,50 15 580,6a
?^ 99871 1 201 R00 přesun hmot pro izolace proti vodě, lýšky do 6 m % 155,81 4,75 740,0t

Ceí*e Ýíý::*ii§'ad§ ,:,l:1§,320.73

Díl: 720 zdravotechnická instalace
31 002 )+MTZ vnitřního vodovodu vč.napojení na stáv.rozvody a

rouracích prací - dle v..ýkresu PD a průzkumu na stveništi
soubor 1.0t 21 000,00 21 000,0c

32 003 D+MTZ vnitřní kanalizace vč.napo.jení na stáv.rozvody a
bouracích prací - dle rnjkresu PD a průzkumu na stveništi

soubor 1,00 23 500.0c 23 500,00

JJ ]03 )+MTŽ rozvodů VZT vč.centrál.potrub.ventilátoru soubor 1,00 58 391,0( 58 391,00

J+ ]04 Zednické zapravení - rozvody ZTl (voda,kanalizace) soubor í,00 4 500,00 4 500,00

'ďké|ň|zá:,.':::,: 7$at,,Zdi &ft ,il,t§§áč§',,,1,,:..:,,|,,..,1.,:,1,1,,;1:'|;1: ,,,,,., ,., ,,,_ ] ,,,,1,07 3€1,00
Díl: 725 zařizovací předmětv

725530826R00 Demontáž, zásobník elektrický akumulační soubor 2,00 733,00 1 466,00

36 721210Bl7R00 Demontáž vpusti podlahové DN 70 sprchy-4ks + umWárna-lks
kus 5,00 89,90 449.5c

ól 725210B2lR00 Demontáž umyvadel bez qitokotlých armatur soubor 9,0c 98,30 BB4.7(

38 725820801 R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 17,0c 5B.90 1 001,3c

39 7252408llR00 Demontáž sprcholých zástěn (plechot4ich) ks 6,0c í 88,00 ,1 ,128,00

40 725530926R00 Zpětnámontáž zásobníků elektrických na TUV, včetně napojeni
pojistného ventilu HL21 kus 2.0a 1 61 7.0c 3 234,00

41 001 D+MTZ WC závěsné (vč.předstěnového modulu) tlačítko a
prkýnko (duroplast) (specifikace dle TZ komplet)

ks 4.00 6 800.0c 27 200,00

42 002 f +MTŽ umyvadlo (specifikace dle TZ komplet + včetně

rybavení k um,ívadlům) ks 10,00 875.0c B 750.00

43 003 f +MTZ pisoár.stání vč, splachování (specifikace dle TZ
<omolet) ks 2,00 3 350,0c 6 700,00

44 004 D+MTZ sprchové podlahové vpusti (specifikace dle TZ komplet)

ks 4,00 750,0( 3 000 0c

45 ]05 D+MTZ sprchorný závěs vč.tyče soubor 4,0c 850,0( 3 400.0c

46 ]06 D+MTZ baterií umyvadlornj,ch (specifikace dle TZ komplet)

soubor 10,0c 1í95,00 1,1 950,0c

47 ]07 D+MTZ baierií sprchov}ch rč,sprch,hadice s růžicí (specifikace
dle TZ komplet) ks 4,0c 1 850,00 7 400,0t

§ď.iérř,.z 72§''Zářitóý,á§í,'řř§afirčíř:,];:]:;::]::::::::::]]:].:.]]::]:'::':"]1"',,,;,;i;:;,;:,,,,,,,: ,,,,,,,,,:,|§-_§§$, §0

Díl: 730 ustřední wtápění
48 001 Jprava vnitř. rozvodu UT /vč.2 nor4ich otop.těles/ soubor 1,0c 4 850,00 4 850,0(

49 002 Zednické zapravení - rozvody UT soubor 1,0( 500,00 500,0(

7,30,''B§Í_řé{{,lWÍá}i#hř,:l,:::'::::,:::l:,::,,:,:,:,'':,.,,l:,,,,:l: ,,,5 350;00
Díl: 77,| podlahv z dlaždic a obkladv
50 771101121R00 frovedení penetrace podkladu vč. dodávky penetrace m2 44,3C 21,80 965,74

51 771575109RT2 Montáž podlah keram.,rďné hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex
íschomburo) m2 44.3a 384,00 17 011.20

52 )01 Dodávka keram. dlažby 30x30 cm předpokladaná cena m2 47,00 3B5,0c 18 095.00

)9877,120,1 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, tlýšky do 6 m ol 360,72 7.8c 2 813,61

Célkétň'-žá,, rV*:řái§*ahý:ř.:$!!tr§:afi V:.. ,,38,88§,5§
Díl: 781 obk!adv keramické
54 781 1 01 121 R00 Provedení penetrace podkladu vč.penetrace m2 lIc.cJ 21 2 518.60

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s, Strana 4



položkovÝ rozpočet

20'l 61 51 1 O p rava soci ál n íh o zázemi tě l ocvi č ny Rozpočet: 42491
ava sociálního zázemí tělocvičnv zs

P.č. íslo ooložkv Název ooložkv MJ množštvi céna l MJ celkem {Kč)
78í 4í 50í 5RT6 Vlontáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 40x20 cm Adesilex P

22 (Mapei) m2 11E Ea 479,00 55 339,83
56 001 ]odávka obkladu 40ž0 cm předpokládaná m2 122,0( 3B0,00 46 360 00
Fa 99878120,1 R00 f řesun hmot pro obklady keramické, Wšky do 6 m o//o 1 042.1 4,95 5158.81

Celkem za' / $1,Q fo|1la§y kerami cké 109 377,24
Díl: 783 Nátěry
58 7B31 í 251 oROA Nátěr ocelových zárubní nově navrhované ocel.zárubně

ks 6,00 293,0c 1 75B,00

Gelkem'zá 783 Nátěru 1 758.00
Díl: 784 Malby
Áo 7B44420uRr1 Malba disp. interiér. Primalex Plus, v. do 3,8 m 2x nátěr, 1x

oenetrace m2 ,r^ a, 47,5a ,10 451 ,09

60 /84402801 R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 143.49 22,5Q a aaó Eo

Celkem za 784 Malbv 13 679,67
DíI: M21 Elektromontáže
61 ]01 D+MTZ úprava vnitř.elektroinstaIace /siInoproud/ vč.bouracích

prací,kompIetace a svítidel soubor 1,00 36 01 4,1 0 36 014,10
62 )02 Revize - rekonstru kce vnitř"silnoproudých rozvodů soubor 1,00 2 250,0a 2 250,00
63 ]03 Zdnickézapravení - rozvody ELl soubor 1,00 2 500,00 2 500.00

Celkem za M21 Elektromontáže 40 7643a
Díl: D96 přesunv suti a vvbouraných hmot
64 ]790931 1 1 R00 u|ožení suti na skládku bez zhutnění ě,bb 12,30 106,53

65 ]790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m B,66 22B,50 1 978,9€

oo ]79082121R00 PřípIatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 51,96 23,60 1 226,3e

67 ]790831 1 7R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m B,6e 352,00 3 04B,5§

6B 9790B7212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 8,6€ 1 13,60 983,B(
69 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot B,6€ 135,00 1169,20

Celkém,,,ža D96 P řesúňý;,šú;tí'a,wboýýáňÝeh,, h m ot 8,,513.53

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s, Strana 5



Poř. Název M.

l;

Mp.Ož;

Stvi:l:.,

'§e n a],K,'č

c, i§§'.l]] .,l,, |l6,6§§vka' lmontáž

zařizeni č. 1 - větrání sociálního zázemí

Zvukově izolovaný radiáln í potrubn í ventilátor

Qv=1 150 m3/h, Apext=190 Pa;

Ni=370 W; l=4 A; U=230 V/50 Hz
Motor má kuličková ložska a vestavěnou
termopojistku proti přehřátí. lzol. třídy F, krytí lP44.

- stříška ventilátoru - 1 ks,
- nastavitelný doběhový spínač - 1 ks,

- vyfukový kus vč. síta d=400 - 1 ks,
- pružná spojovací manžeta d=280,1 ks,

Montáž

Zpétná klapka d=280

Montáž

Odsávací vyústka do kruhového potrubí

525x75,jednořadá s regulací R'|

Montáž

Odsávací vyústka do kruhového potrubí

225x75,jednořadá s regulací R1

Montáž

Odsávací talířový ventil. kovový vel. 160

Montáž

Dveřní mřížka 445x82, plastová

skládá se ze dvou částí, které se po nasunutí z
obou stran dveří sešroubují
Montáž

oboustranná dveřní mřížka hliníková
uchycená lepidlem vel. 525x1 25
vč. upevňovacího rámečku
Montáž

soubor

soubor

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

4 099

453
91

659

132

401

80

170
34

268

54

773

155

323
330
472
323
45

200
61

43
35
62

414
84

453

2 636

,l 604

340

1 072

3 092

4 099

91

527

214

618

27 325 27 325

1.02

1.03

1.o4

1.05

1,06

1

1

2

2

321

68

1.07

1.08-1.49 Neobsazeno

1.50 Kruhové potrubí vč. tvarovek v provedení pozink

oS.90.280
PRo.400.280
oBo.90.280.200
oBJ.90,160.200 dl<d3
KRo.,l60
KTV,280 vč. nátrubku 32 mm

M.400
M,280
M.200
KRo,160
TS.160.3000
Příruba 280
Montáž

1

1

2

1

2

1

2

1

2

2

3

4

323
330
944
323
90

200
122

43
70

124
1 242

336
1 334



40 669 7 272Zaiízenič.l-celkem

Montážni. sooiovací a těsnící materiál

Materiál pro zhotovení závěsů na montáži kg

zhotovení závěsů kg

Montáž závěsů kg

Spojovací materiál kg

Těsnící materiál kg

Montážni, spojovaci a těsnici materiál

Hzs

Náklady na úpravu a přizpůsobení vzducho -

technického potrubí na stavbě

Doprava
Komplexní zkoušky
Kompletační činnost

HZS celkem

vzduchotechnika

475
475

95
95
95
95
50

5

5

5

5

5

6

0

0

0

hod

Yo

%

%

950

2 100

1 500
1 500

8 300

57 62,|



ť

ELEKTRo

Rozpočet stavebního objektu :

Stavba; ZŠ JUDr. Mareše
Klášterní 2,Znolmo

Objekt: Oprava sociálního zařízení tělocvičny

Rekapitulace montážních prací

Hodinové sazby
Montážní práce - vnitřní el. instalace
Materiál - vnitřní el. instalace
Svítidla
Pomocné práce

Celkem:

Celkem (dodávka + montáž + HS) :

Hodinové zúčtovací sazby (technický odhad):

Demontáž stávající el. instalace
Výchozí revize el. insialace

Součet:

vnitřní el. instalace

Montáž
4 400,00 Kč' 
8 339,40 Kč
6 062,70 Kč

12 212p0 Kó
5 000,00 Kč

36 014,,l0 Kč

36 014 Kč (bez DPH)

Množství MJ
12,00 hod.
8,00 hod.

cena celkem
200,00 2 400,00
250,00 2 000,00

4 400,00

Montážní práce Materiál
cena celkem cena

1

2
3
4
t

t)

7
o

o

10
11

12
13
14
15
,l6

17
18

Trubka elektroinst. ohebná toy25mm
Krabice 68mm přístrojová (KP68)
Krabice 68mm s víčkem a svorkovnicí (KR68)
Krabice 97mm s víčkem a svorkovnicí (KR97)
Spínač polozapuštěný řaz, 6, lP20 (V6)

Spínač polozapuštěný řaz. 5, lP44 (V05)

Spínač polozapuštěný páčkový, lP20 (V25)

Tlačítkový ovladač polozapuštěný 1S, lP20 (Tl1)

Tlačítkový ovladač polozapuštěný 1S, lP44 (Tl2)
Zapqení vodičŮ do 2,5mm2
Kabel CYKY-O 3x1,5 ulož. volně
Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně
Kabel CYKY-J 5x1,5 ulož. volně
Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně
Šňůra CGSG-J 3x2,5 ulož. volně
osazení hmoždinek Bmm
Montáž svítidla EL1
Montáž svítidla EL2

Množství MJ
12,00 m
14,00 ks
'l0,00 ks
2,00 ks
8,00 ks
2,00 ks
2,00 ks
2,00 ks
2,00 ks

18,00 ks
42,00 m
83,00 m
'l2,00 m
22,00 m
14,00 m
40,00 ks
4,00 ks
6,00 ks

294,00 12,50
222,60 16,50
639,00 35,20
150,40 48,60
514,40 122,60
128,60 98,60
233,60 246,50
,l 13,00 96,50
113,00 96,50
207,00
751 ,80 15,60

1 485,70 í5,60
214,80 21,20
393,80 ,l7,90

250,60 17,90
192,00 0,95

1312,80
18í2,60

9 029,70

Celkem
150,00
231,00
352,00

97,20
980,80
197,20
493,00
193,00
193,00

655,20
1294,80

254,40
393,80
250,60

38,00

24,50
15,90
63,90
75,20
64,30
64,30

1 16,80
56,50
56,50
,1 1,50
17,90
17,90
17,90
17,90
17,90
4,80

328,20
302,1 0

součet montáž:

součet materiál:

Prořez (5%-m):

Podružný materiál (5%-ks):

Materiál celkem:

Svítidla

'l Svítidlo EL1
2 Svítidlo EL2

Svítidla budou dodána kompletní, Vč

Množství MJ
4,00 ks
6,00 ks

světelných zdrojů, startérů, stínidel apod.

5 774,00

149,94
138,76

6 062,70

Cena
1 361,00
1 128,00

Celkem
5 444,00
6 768,00

Stránka 10



Předpokládá se použtí ářivkoqých svítidel s elektronickým předřadníkem,

svítidla celkem:

pomocnézednické práce 
Množství

Vysekání drážek, kapes, provedení průrazů,

Zaomílání zaj istí stavba.

Součet:

Pozn.
Rozpočet je Vyhotoven v rozsahu dle projektu Vniiřní el. instalace.

12 212,00

Celkem

Stránka 'l 1



Sestava kompatibility pro Vykaz_Oprava sociálního zázemí ZŠ
JUDr.Mareše.xls
Spustit: 28.7 .20'16 1 4:53

Následujícífunkce sešitu nejsou podporovány nižšími verzemi aplikace Excel.
V případě uloženísešitu v nižšíverziformátu souborů může dojít ke ztrátě nebo
omezení uvedených funkcí,

Nevýznam n á ztráta věrnosti Počet výskytů

Některó buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 14
vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na

ídaiícíformát. kteŇ ie k disoozici.


